
 
 

Sprawę prowadzi: Monika Jazic, tel. 61 438 03 41, Marta Błaszczyk, tel. 61 438 03 36 

Urząd Gminy w Kołaczkowie tel. 61 43-80-330, 61 43-85-324, fax: 61 43-85-488, 

www.kolaczkowo.pl, email: odpady@kolaczkowo.pl 

 

 

  
     GMINA KOŁACZKOWO 
 

 

Kołaczkowo dnia 25.11.2020 r. 

FEZP.271.11.2020  

 

  

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2019, poz.1843) Wójt Gminy Kołaczkowo informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego   

na „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

i części nieruchomości niezamieszkałych z terenu  Gminy Kołaczkowo w okresie od 02.01.2021 do 

31.12.2021 r.” została wybrana oferta złożona przez: 

 

URBIS Sp. z o.o. 

Ul. Chrobrego 24/25 

62 – 200 Gniezno 

Cena wybranej oferty: 808.423,20 zł 

Odległość instalacji komunalnej/stacji przeładunkowej od granicy obszaru gminy: do 80 km 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu, a wybrana oferta jest zgodna 

ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, i jest ofertą najkorzystniejszą  w oparciu o podane w SIWZ 

kryteria: ceny i odległości instalacji/stacji przeładunkowej od granicy obszaru gminy. Wybrana oferta uzyskała 

łącznie 100 pkt. W kryterium ceny 60 pkt, w kryterium odległości instalacji/stacji przeładunkowej od granicy 

obszaru gminy 40 pkt. 

Ponadto, przedmiotowa oferta jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit a ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2019, poz. 1843) umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta przed 

upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ  

w postepowaniu złożono tylko jedną ofertę. 

Otrzymują: 

1. URBIS Sp. z o.o., 

Ul. Chrobrego 24/25, 62 – 200 Gniezno 

2. Aa. 


